
 

 

令和 2 年 11 月 

出荷停止のお知らせ 
お客様各位 

アコマ医科工業株式会社 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、弊社では下記の日程で基幹システムの変更を予定しております。 
 
つきましては、甚だ勝手ではございますが、下記日程にて製品および商品の出荷業務を 
停止させていただきます。 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 
出荷停止日： 令和 2 年 12 月 1 日（火）〜令和 2 年 12 月 2 日（水） 
 
※11 月 30 日 15 時以降のご注文は、12 月 3 日（木）以降の出荷 

12 月 1 日（火）および 12 月 2（水）のご注文は、12 月 4 日（金）以降の出荷となります。 
 
 
 

以上 
 
 
 

●お問い合わせ先 
札 幌：011-887-0628    東関東：03-4531-2220         大 阪：06-6351-4530         福  岡：092-651-3366 
東 北：022-304-3685      南関東：03-5781-8460         広 島：082-294-7164      鹿児島：099-266-6537 
北関東：048-637-8173     中 京：052-747-3644         四  国：087-869-8610 

 


